
Příloha č. If Zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce s názvem ,,Oprava a pozáruční'
servis přístrojového vybavení ředitelství OOO ČlŽP"

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí

, se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9, 190 00
jednající Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel
IČO: 41693205
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 9126101/0710
není plátcem DPH
na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

SICK spol. s.r.o.
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8007
se sídlem: Ukrajinská 1487/2a, 101 00 Praha 10
IČO: 44849036
jednající
bankovní spojení:
číslo účtu:
plátce DPH: ano
na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně též jen ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník") a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů tuto:

rámcovou dohodu o zajištění pozáručního servisu a oprav přístroje Lednička AGT-
PSG:

l.
Úvodní ustanovení

1. Tato rámcová dohoda o zajištění pozáručního servisu a oprav (dále jen ,,dohoda") se
mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě výsledku zadávacího
řízeni na příslušnou část podlimitní veřejné zakázky zadávané objednatelem jako
veřejným zadavatelem pod interním číslem ČlŽP 24-21 s názvem ,,Oprava a pozáruční
servis přístrojového vybavení ředitelství OOO ČIŽP" (dále jen ,,veřejná zakázka"), v
němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější v rámci příslušné části
veřejné zakázky s názvem ,,Lednička".

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné
zakázky, přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by
znemožňovaly řádné plněni jeho závazků podle této dohody.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněni
této dohody, že mu jsou známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personá|ního
zázemí, které jsou nezbytné pro realizaci níže specifikovaného plnění.

1



4. Zhotovitel prohlašuje, že jim poskytované plněni odpovídá všem požadavkům
vyplývajíchn z platných právních předpisů a technických norem, které se na plněni
vztahuji.

||.
Předmět dohody

Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této dohody řádně a včas na svůj náklad a na
své nebezpečí poskytovat objednateli ve formě dílčích plnění niže specifikované
služby:
a) roční servisní prohlídku přístroje Lednička AGT-PSG (dále také jen ,,přístroj") v

rozsahu úkonů daných výrobcem, popř. v rozsahu úkonů, které zaručují, že přístroj
řádně funguje, pokud rozsah úkonů není výrobcem specifikovaný, včetně
provedeni diagnostiky závad přistroje; o provedení roční servisní prohlídky přistroje
vydá zhotovitel objednateli písemný protokol;

b) zajištění oprav přístroje včetně potřebných originálnIch náhradních dílů, nebo dílů
schválených výrobcem přístroje;

(dále jen ,,služby").

Ill.
Podmínky poskytování jednotlivých služeb

1. Jednotlivé služby budou zhotovitelem poskytovány na základě písemných objednávek
objednatele doručených kontaktní osobě zhotovitele uvedené v článku VIl. odst. 2 této
dohody. Tyto objednávky mohou být činěny i elektronickými prostředky a budou
obsahovat všechny potřebné údaje a náležitosti, zejména informace o rozsahu
požadovaných služeb, předběžné ceně, termínu plněni apod. V případě pochybnosti
je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele dop|ňujicí informace. Neučiní-li tak, má
se za to, že pokyny jsou pro něho dostačujÍcÍ a nemůže se z tohoto důvodu zprostit
odpovědnosti za nesplněni či vadné splněni objednávky. DílčI objednávka je uzavřena
okamžikem, kdy potvrzeni o přijeti objednávky zhotovitelem je doručeno objednateli.
Pokud se zhotovitel do 48 hodin od doručení objednávky k objednávce nevyjádři, má
se za to, že s objednávkou souhlasí. Veškeré odchylky od služeb požadovaných
objednatelem v objednávce mohou být zhotovitelem prováděny pouze tehdy, budou-li
odsouhlaseny objednatelem. jestliže zhotovitel poskytne služby či jiná plnění nad tento
rámec, nemá nárok na jejich zaplaceni. Zhotovitel se zavazuje včas informovat
objednatele o nutnosti rozšířit rozsah služeb dle objednávky a eventuálně zvýšit
předběžnou cenu služeb. V případě, že objednatel neposkytne souhlas k rozšíření
rozsahu služeb či úpravě ceny, bude přístroj v rámci možností uveden do původního
stavu. Zhotovitel je povinen provádět služby řádně, včas, s potřebnou odbornou péči a
v souladu se zájmy objednatele. Zhotovitel je povinen jednat podle pokynů objednatele
s tím, že se může od pokynů objednatele odchýlit, jen je-li to naléhavě nutné v zájmu
objednatele a zhotovitel nemůže včas obdržet jeho souhlas. Zhotovitel je povinen
poskytovat služby standardními způsoby, dodržovat obecně závazné právní předpisy
a technické normy vztahujÍcÍ se k jeho činnosti, řídit se touto dohodou, pokyny
objednatele a předanými podklady. jakýkoliv nadstandardní způsob poskytování
služeb je zhotovitel oprávněn použit výhradně na své náklady s tím, že objednateli
bude účtována cena jako při poskytováni služeb standardním způsobem. Zhotovitel je

2



povinen průběžně předávat objednateli vše, co od/pro objednatele při plnění dohody
získal, zejména potřebnou dokumentaci, kterou za objednatele převzal v průběhu
plnění této dohody (např. doklady k namontovaným náhradním dílům). Objednatel se
zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k řádnému plněni závazků
zhotovitele podle této dohody.

2. Roční servisní prohlídka přístroje bude předem objednána a zhotovitel je povinen
dostavit se na provedení roční servisní prohlídky přístroje v době (datum a čas)
uvedené v objednávce, a to do místa plnění, kterým je měřÍcÍ vůz objednatele (dále jen
,,měřÍcÍ vůz") přistavený na parkovišti před budovou ředitelství České inspekce
životního prostředí na adrese Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 (dále také jen ,,místo
plnění"), pokud nebude mezi zhotovitelem a objednatelem předem domluveno a
v objednávce uvedeno jiné místo, kam objednatel přistaví v uvedenou dobu měřící vůz.

3. Pokud během roční servisní prohlídky přistroje bude zjištěna závada, bude podle
povahy závady bud' odstraněna na místě, nebo ponechán na místě měřící vůz za
účelem odstranění závady, pokud byl měřÍcÍ vůz podle předchozího odstavce přistaven
do areálu zhotovitele nebo si zhotovitel odmontuje a odveze k opravě přístroj nebo jeho
část. Pokud závada bude odstraněna na místě, bude na toto odstranění závady
vystavena bez zbytečného zdržení ze strany objednatele objednávka a dále bude
postupováno podle odstavce 1 tohoto článku. V ostatních případech bude sepsán
předávací protokol o předání a převzetí přistroje, jeho části nebo celého měřÍcÍho vozu,
který je uveden v příloze č. 2 této dohody. Zhotovitel je povinen následně sdělit do 7
pracovních dnů osobě uvedené v článku VIl. odst. 1 věta první této dohody
předpokládanou cenu opravy. Předpokládaná cena opravy se bude skládat
z příslušného počtu hodin opravy v souladu s článkem lV. odst. 2 této dohody, cenou
náhradních dílů podle článku lV. odst. 3 této dohody a ceny za cestu zaměstnance,
popř. zaměstnanců zhotovitele na místo plnění a zpět při vrácení přístroje nebo jeho
části (nevztahuje se na případy, kdy byl měřÍcÍ vůz přistaven do areálu zhotovitele).
Zhotovitel současně s předpokládanou cenou opravy sdělí objednateli možný
maximální termín opravy s ohledem na dostupnost nebo termín dodáni náhradních
dílů. Zhotovitel je povinen vyčkat s opravou závady do doby, kdy obdrží objednávku
objednatele na opravu přístroje nebo než obdrží sdělení objednatele, že si opravu
nepřeje (je s ohledem na cenu opravy nehospodárná). Pokud obdrží zhotovitel
objednávku objednatele na opravu přístroje, je povinen opravu provést v termínu, který
je uveden v objednávce a který sám uvedl ve výše uvedeném sděleni objednateli.
Nedohodnou-li se zhotovitel a objednatel na terminu opravy, např. že zhotovitel žádný
neuvedl nebo objednatel neakceptoval příliš dlouhý termín uvedený zhotovitelem, je
zhotovitel povinen provést opravu do 30 kalendářních dnů od obdržení objednávky.
Pokud objednatel sdělí zhotoviteli, že si opravu nepřeje (je s ohledem na cenu opravy
nehospodárná), je zhotovitel povinen sdělit objednateli bez zbytečného odkladu počet
hodin, který zhotovitel potřeboval na zjištění závady, přičemž objednatel je ochoten
uznat (zaplatit) maximálně 10 takových hodin, a současně do sedmi kalendářních dnů
přístroj nebo jeho část vrátit na místě plněni objednateli, pokud si přístroj nebo jeho
část zhotovitel převzal (nevztahuje se na případy, kdy byl měřici vůz přistaven do
areálu zhotovitele) a nebylo dohodnuto, že objednatel si přístroj nebo jeho část v této
lhůtě odveze z místa, kde je uskladněn zhotovitelem. Objednatel se zavazuje bez
zbytečného odkladu vystavit objednávku na počet hodin, který zhotovitel potřeboval na
zjištění závady s omezením uvedeným v předchozí větě a na cestu zaměstnance,
popř. zaměstnanců zhotovitele na místo plnění a zpět při vráceni přístroje nebo jeho

3



části (nevztahuje se na případy, kdy byl měřÍcÍ vůz přistaven do areálu zhotovitele). Při
zpětném převzetí (vráceni) přístroje, jeho části nebo celého měřicího vozu bude
sepsán předávací protokol o předáni a převzetí přistroje, jeho části nebo celého
měřÍcÍho vozu, který je uveden v příloze č. 2 této dohody.

4. Pokud bude zjištěna závada na přístroji jindy než během roční servisní prohlídky
přistroje, je povinen zhotovitel dostavit se na opravu do sedmí kalendářních dnů od
nahlášení závady osobě uvedené v článku VIl. odst. 2 věta první této dohody, a to do
místa plněn j, nebude-li dohodnuto mezi zhotovitelem a objednatelem, že objednatel
přistaví měřící vůz do areálu zhotovitele. Dále se bude postupovat podle předchozího
odstavce tohoto článku.

lV.
Cena služeb a platební podmínky

1, Cena za roční servisní prohlídku přístroje uvedenou v článku ||. písm. a) této dohody,
včetně veškerých nákladů, jako je např. cesta zaměstnance, popř. zaměstnanců
zhotovitele na místo plnění a zpět činí 12 000 KČ bez DPH.

2. Cena za každou dokončenou hodinu opravy přístroje uvedenou v článku ||. písm. b)
této dohody činí 2 100 KČ bez DPH. Cena za cestu zaměstnance, popř. zaměstnanců
zhotovitele na místo plněni a zpět, pokud cesta souvisí s opravou přístroje uvedenou
v článku ll. písm. b) této dohody činí 1 500 KČ KČ bez DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena originálních náhradních dílů, nebo dílů
schválených výrobcem přístroje použitých při opravě bude ve výši nákladů, za které
zhotovitel tyto náhradní díly pořídil (zakoupil) od výrobce nebo jiného dodavatele, Toto
je zhotovitel povinen objednateli prokázat.

4. V případě, že zhotovitel je plátcem DPH, bude k ceně díla připočtena sazba DPH podle
platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Ceny za služby jsou v době uzavření dohody stanoveny jako konečné a
nepřekročitelné.

6. Cena za poskytnuté služby bude uhrazena po řádném poskytnuti služeb na základě
řádného daňového dokladu (dále ,,faktura"). Faktura musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle § 28 a 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a všechny údaje uvedené v ustanovení § 435 odst. 1
občanského zákoníku. Přílohou každé faktury musí být podrobné vyúčtováni
poskytnutých služeb předložené formou zakázkového listu potvrzeného oběma
smluvními stranami.

7. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu
neprodleně vrátit zhotoviteli k opravě s tím, že lhůta splatnosti počne běžet znovu od
doručení opravené faktury objednateli.

8. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura musí být doručena
listovní zásilkou, datovou schránkou, emailem nebo osobně pověřenému zaměstnanci
ČlŽP proti písemnému potvrzeni. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
uvedeného v záhlaví této dohody. Platby budou probíhat výhradně v Kč.

4



V.
Odpovědnost za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na jím provedenou opravu přistroje záruku za jakost ve smyslu
ustanovení § 2113 občanského zákoníku v délce 12 měsíců ode dne předání přistroje
objednateli. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní
všechny závady, které se vyskytnou na provedené opravě. výskyt záručních vad
oznámí objednatel zhotoviteli písemně nebo emailem nebo telefonem spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni oznámené záruční vady, a to i v případě,
že vadu neuznává jako záruční, do 48 hodin od jejího řádného oznámení, nedohodne-
ii se s objednatelem jinak. Zhotovitel je povinen odstranit oznámenou záruční vadu, a
to i v případě, že vadu neuznává jako záruční, ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od
oznámení vad objednatelem, nedohodne-li se s objednatelem jinak. Pokud zhotovitel
neodstraní oznámenou záruční vadu ve lhůtě podle tohoto odstavce, může ji objednatel
odstranit prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje
v takovém případě uhradit tyto náklady objednateli do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednatele.

2. Zhotovitel odpovídá po převzetí přistroje objednateli za poškození, ztrátu přistroje či
jeho přis|ušenství či za jiné škody dle obecně závazných právních předpisů.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli v příčinné souvislosti s tím, že
zhotovitel nepostupoval v souladu s touto dohodou nebo porušil právní předpisy či
pokyny objednatele.

VI.
Doba trvání dohody a ukončení dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou 4 let od účinnosti.
2. závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto dohodou zaniká před

dobou uvedenou v předchozím odstavci, nastane-li některá z níže uvedených právních
skutečnosti:
a) Písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takové dohodě,

jinak ke dni nás|edujÍcÍmu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.
b) Písemnou jednostrannou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je

oprávněna i bez uvedení důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět
tuto dohodu. výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce
nás|edujÍcĹho po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé straně.

3. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují vypořádat navzájem
veškeré závazky, které k datu ukončeni dohody prokazatelně nebyly splněny.

4. Obě dvě smluvní strany mají právo odstoupit od dohody z důvodů podstatného
porušení dohody druhou smluvní stranou.

5. Za podstatné porušení této dohody zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni od této dohody, se považuje zejména:

- prodlení zhotovitele s řádným a včasným poskytnutím služeb o vÍce než
30 kalendářních dnů, nebo

- neodstranění závad ve lhůtě stanovené podle ČI. V. odst. 2 této dohody.

5



6. Zhotovitel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajícich z této dohody po dobu
delší než 14 kalendářních dnů.

7. Účinky každého odstoupení od dohody nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této dohody druhé smluvní straně. Odstoupení od dohody se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

VII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je oprávněn ve věci plnění podle této dohody včetně uzavíráni
objednávek jednat vedoucí odděleni ochrany ovzduší ředitelství České inspekce
životního prostředí a v době jeho nepřítomnosti jeho zástupce. Ve věci poskytováni
součinnosti při prováděni ročních servisních prohlídek přistroje, provádění oprav
přistroje, k podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí přístroje, jeho části
nebo celého měřicího vozu, který je uveden v přIloze č. 2 této dohody, je za objednatele
oprávněn jednat i zaměstnanec oddělení ochrany ovzduší ředitelství České inspekce
životního prostředí, který obsluhuje měřící vozidlo objednatele.

2. Za zhotovitele je oprávněn ve věci plněni podle této dohody včetně uzavírání
objednávek jednat:

k@sick.cz. K podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí přístroje,
jeho části nebo celého měřÍcÍho vozu, který je uveden v příloze č. 2 této dohody, je za
zhotovitele oprávněn jednat i zaměstnanec, který bude za zhotovitele u tohoto úkonu
přítomen (servisní technik).

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za nedodržení jakéhokoliv terminu
uvedeném v článku Ill. této dohody nebo v článku V. odst. 1 této dohody smluvní
pokutu, a o to 500 kč za každý, i započatý den prodlenI.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
dle právních předpisů.

3. Smluvní pokuty sjednané touto dohodou jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní
povinnosti. Úrok z prodlení jsou splatné 21 kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv splatné i
nesplatné pohledávce zhotovitele za objednatelem,

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

6



2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění dohody v souladu s povinnostmi
objednatele podle právních předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí
objednatel.

3. Smluvní strany prohlašuji, že původcem odpadu při realizaci díla, tj. např.
demontovaných dílů, obalů zbylých po opravě, apod. je v souladu s § 5 odst. 1 písm.
a) ve spojené s § 5 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") zhotovitel, a má tak všechny povinnosti
původce odpadů podle zákona o odpadech.

4. Zhotovitel je oprávněn zajistit plněni dohody prostřednictvím poddodavatelů, jejichž
specifikace je uvedena v příloze č. 2 této dohody. Zhotovitel je oprávněn změnit
poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným
souhlasem objednatele, který se zavazuje souhlas zhotoviteli bezdůvodně neodpírat.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části díla
provádět v souladu se všemi podmínkami této dohody. Tim není dotčena výlučná
odpovědnost zhotovitele za poskytováni řádného plnění podle této dohody. Zhotovitel
se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá
v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli ve stejném rozsahu,
jako by je provedl sám.

6. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této
dohody nebo je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v
okamžiku uzavřeni této dohody (působení vyšší moci), nebude tato smluvní strana
považována za smluvní stranu, která je v prodlení nebo která jiným způsobem porušila
své závazky plynoucí z této dohody a nebude po dobu trvání působení vyšší moci
povinna k plnění těchto závazků, ani nebude povinna hradit úroky z prodlení, popř. jiné
majetkové sankce za prodlení nebo jiné porušení smluvní povinnosti. Působení vyšší
moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky
vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně.

7. V případě, že působeni vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních
dní, je smluvní strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto
dohodu písemným odstoupením od dohody.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že dohoda nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

9. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen vzestupně číslovanými
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této dohody.

10. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto dohodou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

11. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
dohody budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

12. Neplatnost některého ustanovení této dohody nezpůsobuje neplatnost celé dohody.
V případě, že některé ustanovení této dohody bude neplatné nebo neúčinné, zavazují
se smluvní strany nahradit takovéto neplatné nebo neúčinné ustanoveni platným a
účinným ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo
neúčinnému ustanoveni nejblíže.

13. Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového

7



vztahu vyplývajiciho z této dohody s tím, že se zhotovitel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) uvedeného zákona.

14. Není-li tato dohoda uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

15. Veškerá oznámeni podle této dohody musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, listovní zásilkou,
případně předána osobně, není-li v dohodě výslovně uvedeno jinak.

16. Nedňnou součásti této dohody jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace poddodavatelů
Příloha č. 2 - Předávací protokol o předání a převzetí přistroje, jeho části nebo celého
měřícího vozu

18, 07. 2022
V Praze dne

Česká republika - Česká inspekce
životního prostředí

Ing. Erik Geuss, Ph.D.
ředitel České inspekce životního prostředí

V Praze dne 25.3.2022

.- l) S,.- K spol. S LO.
ajinská 2a, 101 00 Praha 10

. e!.:257911850 DIČ: CZ 44¥9036

SICK spol. s.r.o.
Michal Černý

jednatel

ČESKÁ \NSpEKCE 1"
ŽĺVOŤNĹHO pRO'3TŘEDĹ

ŘED|TELSTVĹ pRAHA

Na 267/1
praha.9^

Příloha č. 1 dohody - Specifikace poddodavatelů

8



Plnění předmětu dohody nebude realizováno prostřednictvím poddodavatele.

Příloha č. 2 dohody

Předávací protokol o předání a převzetí přístroje, jeho části nebo celého měřicího
vozu

9



Předání a převzetí přístroje, jeho části nebo celého měřicího vozu podle rámcové dohody na
přís|ušnou část veřejné zakázky s názvem ,,Oprava a pozáruční servis přístrojového vybavení
ředitelství OOO ČIŽP" uzavřené mezi smluvními stranami k provedení servisní
prohhdky/kalibrace/opravy příslušného přistroje.

Objednatel:

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí

lČ 416 93 205

Se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00

Zhotovitel:

Název: SICK spol. s.r.o.

lČ: 44849036

Se sídlem: Ukrajinská 1487/2a

Místo a čas předáni a převzetí přístroje/části přistroje/celého měřícího vozu

k servisu/kalibraci/opravě příslušného přistroje, místo a čas předání a převzetí

přístroje/části přístroje/celého měřicího vozu po servisu/kalibraci/opravě příslušného

přistroje:

Uvedení, zda se předává a přebírá přistroj, jeho část nebo celý měřící vůz. předávaný

přistroj nebo jeho část se blíže popíše, např. výrobce, výrobní číslo, rok výroby, apod.

Uvede se, zda se přístroj, jeho část nebo měřící vůz předává s nějakými dokumenty,

zejm. při vrácení, jako např. servisní list, protokol o kalibraci, apod. Může se dále uvést,

10



v jakém stavu je přístroj, zda je ne něm patrná nějaká zjevná vada, apod. K předávacímu

protokolu lze i přiložit fotografii nebo fotografie přistroje (toto je pak potřeba zde uvést):

Tento protokol byl vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Podpisy oprávněných zástupců:

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Petra Šrámková

vedoucí odděleni ochrany ovzduší

ředitelství ČIŽP

servisní technik

11


